
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 1. 6. 2021 na akci

„Nemocnice Havlíčkův Brod - oprava budov kotelny, 
spisovny a infekčního oddělení “

I. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje, 

k podpisu smlouvy pověřen Mgr. Karel Janoušek , člen 
rady kraje pro oblast majetku,

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické:

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek 
Ing. Oldřich Homola

Tel./fax: +420 564 602 326/+420465602433
IČO:
DIČ:

708 90 749
CZ70890749

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s
číslo účtu: 4200070060/6800

Zhotovitel: Mš STAV s.r.o.
Se sídlem: Dušejov 143, 588 05 Dušejov
zastoupený: Ján Mahút
zástupce pro věci smluvní: Ján Mahút
zástupce pro věci technické: Ján Mahút
osoba pověřená vedením stavby 
IČ:

Martin Váňa
49452100

DIČ: CZ49452100
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 86-2664100257/0100
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně C 12846

II. Předmět dodatku .
Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 1.6,2021 je změna předmětu díla a 
ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny 
podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") blíže popsané ve změnovém listu 1- 9 , jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění 
celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního 
závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s odst. 2.6. a 4.4. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) ČI. 2. Předmět díla

1/2



Předmět díla se mění (rozšiřuje ) v rozsahu víceprací uvedených ve Změnových listech, které 
jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1,

2) ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH celkem: 2 367 944,11 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH 1 990 101,00 Kč:

Cena víceprací bez DPH: 377 843,11 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1

Cena díla bez DPH 2 367 944,11 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

IH. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a souhlasí s ním.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel
Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: 1 - soupis změnových listů

V Dušejově , dne A46/

za zhotovitele:

/MSSTAV5
DUšÉjoy3,59865ÓUŠEOV — 

49457(6071.49452100 (3

Já‘Mahút
jédnatel

V Jihlavě, dne Ak.40.24

za objednatele:
asagesgtaesu,
""qse*k"m ■

/ 7 KvA/ vyscóna
____ -......../ / / &S1W 1832,0, *80 •

Mgr. Karel Jahqšek 
člen rady kraje

2/2



REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

SO 01 - Archiv, kotelna

Nemocnice Havlíčkův Brod . :

. : " KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57/1882, Jihlava 587 33 . .
. r . ; : MŠ STAVs.r o. . .

23. 8. 2021

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ 377 543,11

01 - Rampa u archivu 31 664.84

02 - Krycí plechy ventilačních mříží 6 888.80

03 - Zárubně nových vrat 5 480.00

04 - Otvor nad suteréním oknem u archivu 500.00

05 - Otvor v kamenném soklu archivu na západní straně 714,00

06 - Kaverny v soklovém zdivu 9 260,00

07 - Nopová folie u kotelny 5 323.04

08 - Vchodová stříška 13 763,20

09 Elektroinstalace - vytápěni žlabů 307 249,23

SO 01 - Archiv, kotelna

Nemocnice Havlíčkův Brod

KRAJ VYSOČINA, Žižkova 57/1882, Jihlava 587 33

Mš STAV s.r.o.

23. 8. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK š

Náklady soupisu celkem 70 293,88

d ZL01 Rampa u archivu 31 664,84
1 K 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka 

včetně penetrace vnějších stěn
m2 19,000 559,00 10 §21,00

23 K 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí zábradlí 
okartáčováním m2 12,000 142,00 1 704,00

24 K X8840
Nátěr syntetický základní a 2x vrchní ocelové konstrukce 
zábradlí

m2 12,000 650,09 , 7 800,00

19 K 628195001 Očištění zdivá, betonu zdí, betonové čepice schodiště na 
severní straně archivu před započetím oprav ručně

m2 21.800 112,00 2 441,60

20 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 21,800 57,80 1 260,04

21 K 622135001 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou 
tl do 10 mm

m2 4,000 234,00 936,00

22 K 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 19,000 48,80 927,20

18 K 622143003 D+M omítkových plastových rohových profilů s tkaninou m 21,000 80,00 1 680,00



2
: 3

K

K

; 622142001

711161383

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty

Izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou

m2 

m

17,000

9,000

196,00

107,00

.... ".... .....
3 332,00

963,00

0 ZL 02 Krycí plechy ventilačních mříži 6 888,30
5

4

K
K

1301

764001801

Odstranění montážní pěny, zednické zapravení maltou, vc. 
tmelení styku omítky a větrací mříže _
Demontáž plechu do suti

Soubor 

m

1,000

31,000

5 500,00

44,80

5 500,00

1 388,80

D zu 03 Zárubně nových vrat 5 480,00
25 K 76 D + M Oplechováni ocelových vrat nadpraží m 3,300 600,00 1 980,00

7 K 764 D + M Krycí plech ocelových vrat ostní m 7,000 500,00 3 500,00

117
D

K

D

ZL04.  .
1302

ZL 05

Otvor nad suteréním oknem u archivu
Vyplnění montážní pěnou a přeštukováni Soubor

Otvor v kamenném soklu archivu na západní straně

1,000 500,00
_______ 500,00

500,00

714,00
i 16 K 1302.1 Zazdění kamenného soklu Soubor 1,000 714,00 714,00

D ZL 06 Kaverny v soklovém zdivu 9 260,00
15 K

D

1302.2

ZL 07

Odstrnění nesoudržných částí soklu, očištění a nové 
zaspárování _________

Nopová folie U kotelny

Soubor 1,000 9 260,00 9 260.00

5 323,04
26 K 460030038 Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových spáry nezalité m2 12,000 27,70 332,40

12 K 711161383.1 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní líštou m 24,000 107,00 2 568,00

11 K 711161212.DRK
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 
mm, ti 0,5 mm m2 12,000 131,72 1 580,64

; 13 K 131113101 Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 a 2 ručně (Sonda)

Soubor 1,000 629,00 629,00

i 14 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním ručně (Sonda) Soubor 1,000 213,00 213,00

D ZL08 Vchodová stříška 13 763,20
8 K 767416411 Montáž markýzy nad vstupy m2 1,800 779,00 1 402,20

$ M 28319031 Vchodová střišk a 2000x900mm kus 1,000 12 361,00 12 361,00 \

1

2

D
K
K

D17

VRN5001-R

VRN6002-R

VRN: Vedlejší a ostatní náklady

Zajištěni realizace díla bankovní zárukou

Zajištěni kvality díla bankovní zárukou

soubor 

soubor

1.000

1.000

650 00

-1 650,00

-3 300,00

-1 650,00

-1 650 00



9
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZMĚNOVÝ LIST 09

- 2.8.2021

■ , MŠSTAVs.r.O. .u

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK}

Náklady ze soupisu prací 307 249,23

D1 - Položkový výpis materiálu 0,00

D2 - D 1.4 ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY 307 249,23

D3 - Rozvaděče NN 0,4kV 60 493,51

04 - Topné kabely 120 793,89

D5 - Trasy 55 103,98

D6 - Kabeláž 29 077,97

07 - Ostatní 41 779,88

SOUPIS PRACÍ

ZMĚNOVÝ LIST 09

2. 8. 2021

MŠ STAV s.r.o.

I . . .. .. " " ..... . ..1
š PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]
li- - --________ ___________ ■- -. ■.............................. ........ ..... ........__________ii
Náklady soupisu celkem

□ Dl Položkový výpis materiálu

307 249,23

0,00

D

D

D2

D3

D.1.4 ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

Rozvaděče NN 0,4kV

307 249,23

60 493,51
i 0 K Pol2 Rozvaděč podružný RMS01 ks 1,000 29 347,22 29 347,22

L0 K Pol3 Rozvaděč podružný RMS02 ks 1,000 31 146,29 31 146,29

D D4 Topné kabely 120 793,89
! 0 K PoM Topný kabel 30W/m, 230V, LSZH, černý, délka 125m ks 1,000 43 321,17 43 321,17

0 K Pol5 Topný kabel 30W/m, 230V, LSZH, černý, délka 45m ks 1,000 15 760,92 15 760,92
0 K Pol6 Topný kabel 30W/m, 230V, LSZH, černý, délka 35m ks 2,000 12 303,35 24 606,70
0 K Poi7 Topný kabel 30W/m, 230V, LSZH, černý, délka 30m ks 1,000 10 579,62 10 579,62
0 K Po!8 Topný kabel 30W/m, 230V, LSZH, černý, délka 15m ks 1,000 5 410,68 5 410,68
0 K Pof9 Topný kabel 30W/m, 230V, LSZH, černý, délka 10m ks 2,000 3 686,96 7 373,92



, 0 i K PoMO ; Napojovaci box IP67 ks 8,000 762,69 6 101,52
0 K Pof11 Štítek výstražný ; ks 16,000 31,03 496,48
0 K Poli 2 Příchytka do žlabu ks : 315,000 5,73 1 804,95
0 K Poli 3 Příchytka do svodu ks ' 21,000 5,73 120,33

i 0 K Pol14 ^Plastový řetěz m 80,000 65,22 5 217,60

D D5 Trasy 55 103,98
1 0 K Pol 15 žlab 62/50 včeně příslušenství m 75.000 410,41 30 780.75

0 K Pol 16 Nosník 100 ks 50,000 66,12 3 306,00
0 K Pol 17 ocelová kostrukce do 10 kg ks 3,000 357,56 1 072,68
0 K Pol18 krabicová rozbočná IP54 ks 10,000 311,58 3 115,80
0 K Pol 19 lišta vkládaci 40x20 m 125,000 84,11 10 513.75
o K Pol20 lišta vkládaci 40x40 m 60,000 105,25 6 315,00

D D6 Kabeláž 29 077,97

0 K Pol21 CYKY-J 5x10 m 24,000 215,78 5 178,72
: 0 K Pol22 CYKY-O 7x1,5 m 50,000 57,23 2 861,50,

0 K Pot23 CYKY-J 3x1,5 m 50,000 34,52 1 726,00

L 0 K Pol24 CYKY-J 3x2,5 m 346,000 45,20 15 639,20
0 K Pol25 vodič CYA 6 zžl m 45,000 41,83 1 882,35
0 K Pol26 ukončení kabelu do 4 ks 18,000 41,94 754,92
0 K POI27 ukončení vodiče do 10 ks 4,000 30,02 120,08
0 K P0I28 kabelový štítek ks 44,000 20,80 915.20

D D7 Ostatní 41 779,88

i 0 K Po!29
Luprient lese li uo VysKy UKapu (sptucast lia 
nákladech za lešení vyplývající z potřeby vyššího kpl 1,000 3 935,45 3 935,45

Lo K Pol30 Jádrové vrty do průměru 20mm kpl 1,000 1 079,44 1 079,44:

0 K Pol31 Protipožární ucpávky kpl 1,000 5 059,87 5 059,87
0 K Pol32 pomocné práce kpl 1,000 1 079,44 1 079,44

0 K Pof33 Drobný nespecifikovaný materiál (šrouby, svorky, 
kotvící materiál.,.) kpl 1,000 2 604,14 2 604,14

0 K Pol34 kordinace a součinnost se stav .dozorem kpl 1,000 3 598,13 3 598,13
0 K Pol35 jiný nespecifikovaný materiál kpl 1,000 10 716.80 10 716,80
0 K Pol36 komplexní zkoušky,zkušební provoz, měření kpl 1,000 2 878,50 2 878,50

: 0 K Po!37 zařízeni staveniště kpl 1,000 4 700,05 4 700,05
0 K Pol38 projekt skutečného provedeni kpl 1,000 2 754,82 2 754,82
o K Pol 39 revize kpl 1,000 3 373,24 3 373,24


